SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ
PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày 23 tháng 12  năm 2022

THƯ MỜI

Về việc thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầuMua sắm trang thiết bị y

tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền và

Phục hồi chức năng năm 2022.

Kính gửi:Nhà thầuLiên danh  Phú Thái - Anh Dũng.

(Địa chỉ: Số 05 Vọng Đức, P Hàng Bài, Q Hoàn Kiếm, Hà Nội;

36C Ngõ 99/ 145/2 Định Công Hạ, P. Định Công, Q. Hoàng Mai, Hà Nội)

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 23/12/2022 của Tổ chuyên gia đấu

thầu gói thầuMua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng năm 2022và Quyết định số   /QĐ-

BVYHCT&PHCN ngày  23/12/2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi

chức năngvề việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu Mua sắm trang

thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền

và Phục hồi chức năng năm 2022chọn nhà thầu xếp hạng thứ nhất là Liên danh nhà

thầu Phú Thái – Anh Dũng là nhà thầu được mời thương thảo hợp đồng cho gói thầu

nói trên.

 Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng(Chủ đầu tư, Bên mời thầu)

kính mời đại diện hợp pháp của nhà thầu đến thương thảo hợp đồng để có căn cứ thực

hiện các bước tiếp theo của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan. Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng đề nghị nhà thầu chuẩn bị các tài liệu

liên quan để tiến hành thương thảo hợp đồng với Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng theo quy định của E-HSMT cụ thể như sau:

I.Cung cấp các tài liệu đối chiếu:

Bản chụp công chứng các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh

nghiệm, năng lực kỹ thuật để đối chiếu với những thông tin nhà thầu đã kê khai trong

E-HSMTđể Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng lưu trữ, gồm có:Hợp

đồng và biên bản thanh lý hợp đồng các gói thầu do nhà thầu đã thực hiện.

II. Tài liệu khác:

- Nhà thầu chuẩn bị các hồ sơ liên quan theo đúng yêu cầuđã nêu trong Chương

III.  Yêu cầu về kỹ thuậtcủa E-HSMTđể chủ đầu tư kiểm tra tính hợp lệ về kỹ thuật.

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 27/12/2022.

- Địa điểm: Tại phòng họpBệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng.

Địa chỉ: Tổ 5, khu vực 5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Yêu cầu đại diện hợp pháp của nhà thầu đến tham dự thương thảo hợp đồng

theo đúng nội dung và thời gian nêu trên. Nếu có vướng mắc, đề nghị nhà thầu liên hệ

Chủ đầu tư (bộ phận thường trực –Khoa dược, Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng, điện thoại: 02563. 3548003) để trao đổi, hướng dẫn.

 Rất mong sự phối hợp của nhà thầu để việc thương thảo hợp đồng được thành

công./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TMS.

        Lê Phước Nin

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T17:20:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giám đốc Lê Phước Nin<ninlp-bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T19:48:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T19:48:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!